

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

S17-21 ApS

c/o Advokat Per Lassen, Frederiksgade 11, 3. tv., 1265 København K

CVR-nr. 39 19 41 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Mads Frydendal Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	S17-21 ApS c/o Advokat Per Lassen Frederiksgade 11, 3. tv. 1265 København K
	CVR-nr.: 39 19 41 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Frydendal Jeppesen Bolette Frydendal Jeppesen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	T17 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 676 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 670 t.kr. mod 486 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	675.524	136
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	522
1 Andre finansielle indtægter	147.638	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.283	-34
Resultat før skat	804.879	624
3 Skat af årets resultat	-135.268	-138
Årets resultat	669.611	486
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	669.611	486
Disponeret i alt	669.611	486

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	0	4.400
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.400
Anlægsaktiver i alt	0	4.400
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.859.710	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	39
Andre tilgodehavender	0	12
Tilgodehavender i alt	1.859.710	51
Likvide beholdninger	0	4
Omsætningsaktiver i alt	1.859.710	55
Aktiver i alt	1.859.710	4.455

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.361.851	692
Egenkapital i alt	1.411.851	742
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	264
Andre hensatte forpligtelser	0	20
Hensatte forpligtelser i alt	0	284
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.936
Deposita	0	162
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.098
Kortfristet del af langfristet gæld	0	73
Gæld til pengeinstitutter	308	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	16
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.179
Selskabsskat	399.080	0
Anden gæld	35.971	56
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	447.859	1.331
Gældsforpligtelser i alt	447.859	3.429
Passiver i alt	1.859.710	4.455

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	692.240	742.240
Årets overførte overskud eller underskud	0	669.611	669.611
	50.000	1.361.851	1.411.851

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	908	0
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	1.444	0
Kursgevinster på lån	145.286	0
	147.638	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.852	0
Andre finansielle omkostninger	10.431	34
	18.283	34
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	399.080	-39
Årets regulering af udskudt skat	-263.812	177
	135.268	138
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	3.484.612	3.106
Tilgang i årets løb	0	378
Afgang i årets løb	-3.484.612	0
Kostpris 31. december 2023	0	3.484
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	915.388	394
Årets regulering til dagsværdi	0	522
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-915.388	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	0	916
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	4.400

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T17 ApS, CVR-nr. 41567503, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
